




























S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD. S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 111-0000100 GÖVDE PUMP BODY 1 31 411-0001030
CIVATA M10*30 IMBUS 

BEYAZ 
BOLT M10*30 IMBUS 

WHITE 4

2 112-0000100 KARE FLANŞ ARKA KAPAK SQUARE FLANGE BACK 
COVER 1 32 411-0001070 CIVATA M10*70 BOLT M10*70 12

3 112-0000101 GÖZLÜK SUCTION DELIVERY VALVE 
PLUG 3 33 411-0001221 MEBRAN CIVATASI DIAPHRAGM BOLT 3

4 112-0000104 MANİFOLT KAPAĞI MANIFOLD COVER 1 34 411-0010120 CIVATA M10*120 BOLT M10*120 2

5 112-0000127 MEBRAN KAPAĞI MEMBRANE COVER 3 35 412-0000010
SOMUN M10 FIBERLI 

DIN985 NUT M 10 FIBERED DIN 985 2

6 113-0000100 PİSTON (Ø58mm) PISTON (Ø58mm) 3 36 414-000100B VANA KOLLU 1/2''E-3/8''E VALVE 1/2"E-3/8"E 1

7 114-0000100 BİEL KOLU CONNECTION ROD 3 37 415-0000100 SEGMAN PİSTON (Ø58mm) PISTON RING (Ø58mm) 3

8 140-0000100 SAÇ AYAĞI PUMPM MOUNTING 
CRACKET 2 38 415-0000101

SEGMAN İÇ DIN 472/14 
PERNO INTERIOR RING DIN 472/14 6

9 150-0000109 KRANK CRANK 1 39 418-0000006 PUL M6 BEYAZ WASHER M6 WHITE 3

10 150-0000132
PERNO PİSTON PİMİ 

(Ø14mm) PISTON PIN 3 40 418-0000102 PUL M10 WASHER M10 16

11 160-0000101 BİLEZİK CONNECTION ROD RING 2 41 625-0000157 NİPEL 3/4-3/4 NIPPLE 3/4-3/4 2

12 170-0000124 MEBRAN PULU KROM 
CHROME DIAPHRAGM 

WASHER 3 42 634-0000152
POMPA YAĞ BOŞALTMA 

TAPASI (1/4)
PUMP OIL DRAINIG PLUG 

(1/4) 1

13 171-0000100 GÖMLEK (Ø58mm) LINER (Ø58mm) 3

14 212-0000100 POMPA NİPEL DİRSEĞİ PUMP NIPPLE ELBOW 1 S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

15 212-0000102 POMPA PLASTİK NİPELİ PLASTIC PUMP NIPPLE 1 43 612-0000106 SİBOP VALVE 6

16 212-0000104 
POMPA NİPEL DİRSEK 

SOMUNU PUMP NIPPLE ELBOW NUT 1 44 612-0000111 EMNİYET VALFİ 3/8 SAFETY VALVE 1

17 216-0000100 ŞAFT KILIFI SHAFT COVER 1 45 614-0000107 YAĞDANLIK OIL CAN 1

18 217-0000100 ŞAFT MUHAFAZASI SHAFT PROTECTOR 1 46 634-0000114 HAVA TÜPÜ AIR ACCUMULATOR 1

19 310-2001000 ORİNG 2,00*100,00 ORING 2,00*100,00 1

20 310-2007500 ORİNG 2,00*75,00 ORING 2,00*75,00 1

21 310-2623142 ORİNG 2,62*31,42 ORING 2,62*31,42 6

22 310-3000020 ORİNG 3,00*20,00 ORING 3,00*20,00 6

23 310-3008300 ORİNG 3,00*83,00 ORING 3,00*83,00 1

24 310-3531424 ORİNG 3,53*142,47 ORING 3,53*142,47 1

25 310-3552580 ORİNG 3,55*25,80 ORING 3,55*25,80 6

26 311-0000101 MEBRAN LASTİĞİ DIAPHRAGM 3

27 312-0035477 KEÇE 35*47*7 SEAL 35*47*7 1

28 410-0723517 RULMAN 6207 BEARING 6207 2

29 411-0000616 CIVATA M6*16 BOLT M6*16 3

30 411-0000830
CIVATA M8*30 IMBUS 

BEYAZ BOLT  M8*30 IMBUS WHITE 15









S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD. S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 111-0000104 GÖVDE BODY 1 31 311-0000106 MEBRAN LASTİĞİ DIAPHRAGM 4

2 112-0000119 GÖZLÜK SAĞ SUCTION DELIVERY VALVE- 
RIGHT 2 32 312-0000478 TAPA SUPTEX 47*8 PLUG SUPTEX 47*8 1

3 112-0000120 KARE FLANŞ SQUARE FLANGE 1 33 312-0355510 KECE 35*55*10 SEAL 35*55*10 1

4 112-0000122 MEBRAN KAPAĞI SAĞ MEMBRANE COVER- RIGHT 2 34 410-0723517 RULMAN 6207 BEARING 6207 2

5 112-0000123 MANİFOLT KAPAĞI MANIFOLD COVER 1 35 411-0000625 CIVATA M6*25 IMBUS BOLT M6*25 IMBUS 18

6 112-0000124 MEBRAN KAPAĞI SOL MEMBRANE COVER- LEFT 2 36 411-0000830
CIVATA M8*30 IMBUS 

BEYAZ BOLT M8*30 IMBUS WHITE 12

7 112-0000125 GÖZLÜK SOL SUCTION DELIVERY VALVE- 
LEFT 2 37 411-0000840 CIVATA M8*40 IMBUS BOLT M8*40 IMBUS 2

8 113-0000103 PİSTON (Ø63) PISTON (Ø63) 4 38 411-0001020 MEBRAN CIVATASI DIAPHRAGM BOLT 4

9 114-0000103 BİEL KOLU CONNECTION ROD 4 39 411-0001265 M12*65 CIVATA 931 BEYAZ M 12*65 BLOT 931 WHITE 16

10 120-0000119 TAHLİYE MUSLUĞU 1/4 DRAIN TAP 1 40 412-0000011 SOMUN M10 AKB DIN934 NUT M10 AKB DIN 934 6

11 140-0000104 SAÇ AYAĞI SOL PUMP MOUNTING 
CRACKET-LEFT 1 41 415-0000108 SEGMAN PİSTON PISTON RING 4

12 140-0000105 SAÇ AYAĞI SAĞ PUMP MOUNTING 
CRACKET-RIGHT 1 42 415-0000113

SEGMAN İÇ DIN 472/15 
PERNO PİSTON PİM INTERIOR RING DIN 472/15 8

13 150-0000107 PERNO PİSTON PİMİ (Ø15) PISTON PIN (Ø15) 4 43 418-0000102 PUL M10 WASHER M10 4

14 150-0000108 KRANK CRANK 1 44 418-0000122 PUL M12 İNCE WASHER M12 THIN 8

15 160-0000101 BİLEZİK CONNECTION ROD RING 2 45 422-0001044 SAPLAMA 10*44 STUD 10*44 4

16 171-0000103 GÖMLEK (Ø63) LINER (Ø63) 4 46 625-0000105 NİPEL GALVANİZLİ 1/2-3/8" GALVANISED NIPPLE 1/2-
3/8" 1

17 212-0000100 POMPA NİPEL DİRSEĞİ PUMP NIPPLE ELBOW 1 47 625-0000111 NİPEL 1/2-1/2" NIPPLE 1/2-1/2" 2

18 212-0000107 POMPA NİPELİ PUMP NIPPLE 1 48 634-0000139 KORTAPA 1/2 BLIND PLUG 1/2 1

19 212-0000109 DİRSEK SOMUNU ELBOW NUT 1

20 216-0000100 SAFT KILIFI SHAFT COVER 1 S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

21 217-0000103 SAFT MUHAFAZASI SHATF PROTECTOR 1 49 612-0000102 EMNİYET VALFİ 1/2" SAFETY VALVE 1

22 219-0000102 MEBRAN PULU DIAPHRAGM WASHER 4 50 612-0000105 SİBOP(Ø32) VALVE (Ø32) 6

23 310-0500900 ORİNG 5,00*9,00 ORING 5,00*9,00 1 51 614-0000105 YAĞDANLIK OIL CAN 1

24 310-2621782 ORİNG 2,62*17,86 ORING 2,62*17,86 8 52 634-0000113 HAVA TÜPÜ AIR ACCUMULATOR 1

25 310-2623142 ORİNG 2,62*31,42 ORING 2,62*31,42 9

26 310-3001100 ORİNG 3,00*110,00 ORING 3,00*110,00 1

27 310-3007000 ORİNG 3,00*70,00 ORING 3,00*70,00 1

28 310-3008300 ORİNG 3,00*83,00 ORING 3,00*83,00 1

29 310-3531450 ORİNG 3,53*145,67 ORING 3,53*145,67 1

30 310-3552580 ORİNG 3,55*25,80 ORING 3,55*25,80 8









S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD. S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 111-0000105 GÖVDE BODY 1 31 411-0000616 CIVATA M6*16 BOLT M6*16 3

2 112-0000100 KARE FLANŞ ARKA KAPAK SQUARE FLANGE BACK 
COVER 1 32 411-0000830 CIVATA M8*30 BOLT M8*30 18

3 112-0000101 GÖZLÜK  SOL SUCTION DELIVERY VALVE  
LEFT 2 33 411-0001030

CIVATA M10*30 IMBUS 
BEYAZ 

BOLT M10*30 IMBUS 
WHITE 4

4 112-0000104 MANİFOLT KAPAĞI MANIFOLD COVER 1 34 411-0001070 CIVATA M10*70 BOLT M10*70 16

5 112-0000105 MEBRAN KAPAĞI SAĞ MAMBRANE COVER RIGHT 2 35 411-0001221 MEBRAN CIVATASI DIAPHRAGM BOLT 4

6 112-0000127 MEBRAN KAPAĞI SOL MAMBRANE COVER LEFT 2 36 414-0001007 TAHLİYE VANASI 3-8" DRANING VALVE 3-8" 1

7 112-0000267 GÖZLÜK SAĞ SUCTION DELIVERY VALVE  
RIGHT 2 37 414-000100B KOLLU VANA 1/2"E-3/8"E BALL VALVE 1/2"E-3/8"E 1

8 113-0000100 PİSTON (Ø58MM) PISTON (Ø58MM) 4 38 415-0000100 SEGMAN PİSTON (Ø58mm) PISTON RING (Ø58MM) 4

9 114-0000104 BİEL KOLU CONNECTION ROD 4 39 414-0000101
SEGMAN İÇ DIN 472/14 

PERNO INTERIOR RING DIN 472/14 8

10 140-0000107 SAÇ AYAĞI MOUNTING BRACKET LEG 2 40 418-0000006 PUL M6 BEYAZ WASHER M6 WHITE 3

11 150-0000109 KRANK CRANK 1 41 418-0000102 PUL M10 WASHER M10 8

12 150-0000132
PERNO PİSTON PİMİ 

(Ø14mm) PISTON PIM 4 42 625-0000112 NİPEL GALVANİZLİ 1/2-3/4 GALVANISED NIPPLE 1/2-
3/4 1

13 160-0000101 BİLEZİK CONNECTION ROD RING 2 43 625-0000156
KÖRTAPA METAL ŞAPKALI 

(3/8)
METAL HEADED BLIND 

PLUG (3/8) 1

14 170-0000124 MEBRAN PULU KROM
CHROME DIAPHRAGM 

WASHER 4

15 171-0000100 GÖMLEK (Ø58mm) LINER (Ø58MM) 4 S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

16 212-0000100 POMPA NİPEL DİRSEĞİ PUMP NIPPLE ELBOW 1 44 612-0000106 SİBOP VALVE 8

17 212-0000104
POMPA NİPEL DİRSEK 

SOMUNU PUPM NIPPLE ELBOW NUT 1 45 612-0000111 EMNİYET VALFİ 3/8 SAFETY VALVE 3/8 1

18 212-0000112 POMPA UZUN NİPELİ PUMP LONG NIPPLE 1 46 614-0000109 YAĞDANLIK OIL CAN 1

19 216-0000100 ŞAFT KILIFI SHAFT COVER 1 47 634-0000114 HAVA TÜPÜ AIR ACCUMULATOR 1

20 217-0000100 ŞAFT MUHAFAZASI SHAFT PROTECTOR 1

21 310-2001000 ORİNG 2,00*100,00 ORING 2,00*100,00 1

22 310-2007500 ORİNG 2,00*75,00 ORING 2,00*75,00 2

23 310-3000020 ORİNG 3,00*20,00 ORING 3,00*20,00 8

24 310-3003150 ORİNG 3,00*31,50 ORING 3,00*31,50 8

25 310-3008300 ORİNG 3,00*83,00 ORING 3,00*83,00 1

26 310-3531424 ORİNG 3,53*142,47 ORING 3,53*142,47 1

27 310-3552580 ORİNG 3,55*25,80 ORING 3,55*25,80 8

28 311-0000101 MEBRAN LASTİĞİ DIAPHRAGM 4

29 312-0035477 KEÇE 35*47*7 SEAL 35*47*7 1

30 410-0783517 RULMAN 6207 BEARING 6207 2







S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD. S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 111-0000102 GÖVDE BODY 1 31 311-0000105 MEBRAN LASTIĞI DIAPHRAGM 4

2 112-0000114 MEBRAN KAPAĞI MEMBRANE COVER 4 32 312-0055728 KEÇE 55*72*8 SEAL 55*72*8 1

3 112-0000115 GÖZLÜK BÜYÜK SUCTION DELIVERY VALVE 
PLUG BIG 4 33 312-0406010 MANIFOLT KEÇE40*60*10 MANIFOLD SEAL 40*60*10 1

4 112-0000116 GÖZLÜK KÜÇÜK SUCTION DELIVERY VALVE 
PLUG SMALL 4 34 410-0003208 RULMAN 3208 BEARING 3208 1

5 112-0000117 MANIFOLT ARKA KAPAK MANIFOLD COVER BACK 1 35 410-0006311 RULMAN 6311 BEARING 6311 1

6 112-0000118 MANIFOLT ÖN KAPAK MANIFOLD COVER FRONT 1 36 410-0NA6911 RULMAN NA 6911 RULMAN NA 6911 1

7 113-0000102 PISTON PISTON 4 37 411-0000830 CIVATA M8*30 BOLT M8*30 8

8 114-0000102 BIEL KOLU CONNECTION ROD 4 38 411-00001030 CIVATA M10*30 BOLT M10*30 40

9 140-0000102 SAÇ AYAĞI MOUNTING BRACKET 2 39 411-00001265 CIVATA M12*65 BOLT M12*65 32

10 150-0000105 KRANK CRANK 1 40 414-0000100 VANA KOLU 1/2*E-1/2*E" BALL VALVE 1/2*E-1/2*E" 2

11 150-0000106 PERNO PISTON PISTON PIM 4 41 415-0000106 SEGMAN PISTON PISTON RING 4

12 160-0000104 BILEZIK CONNECTION RING 2 42 415-0000115 SEGMAN IÇ DIN 472/18 INTERIOR RING DIN 472/18 8

13 160-0000105
KROM DAYAMA PULU 

KÜÇÜK SMALL CRANK WASHER 1 43 418-0000102 PUL M10 WASHER M10 40

14 160-0000106
KROM DAYAMA PULU 

BÜYÜK BIG CRANK WASHER 1 44 418-0000122 PUL M12 WASHER M12 32

15 170-0000112 MEBRAN PULU PIRINÇ BRASS MEMBRANE 
WASHER 4 45 422-0001230 SAPLAMA M12*30 STUD M12*30 4

16 171-0000102 GÖMLEK LINER 4 46 625-0000128 PIRINÇ T DIRSEK BRASS T ELBOW 1

17 212-0000151 FILTRE DIRSEĞI FILTER ELBOW 1 47 634-0000115
YAĞ BOŞALTMA KÖR 

TAPA 1/4
OIL DRANINIG BLIND PLUG 

1/4 1

18 212-0000169 FILTRE DIRSEK SOMUNU FILTER ELBOW NUT 1 48 634-0000156
MANIFOLT KÖRTAPASI 3/4 

ALYAN BAŞLI 
MANIFOLD BLIND PLUG 

IMBUS HEADED 1

19 212-0000229 PLASTIK NIPELI PLASTIC NIPPLE 1

20 216-0000100 ŞAFT KILIFI SHAFT COVER 1 S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

21 218-0000120 PLASTIK DAYAMA KÜÇÜK PLASTIC CRANK SUPPORT 
WASHER SMALL 1 49 612-0000103 SIBOP VALVE 8

22 218-0000121 PLASTIK DAYAMA BÜYÜK PLASTIC CRANK SUPPORT 
WASHER BIG 1 50 612-0000100 EMNIYET VALFI SAFETY VALVE 1

23 310-2502200 ORING 2,50*22,00 ORING 2,50*22,00 4 51 614-0000109 YAĞDANLIK OIL CAN 1

24 310-2622982 ORING 2,62*29,82 ORING 2,62*29,82 4 52 634-0000114 HAVA TÜPÜ AIR ACCUMULATOR 1

25 310-3001200 ORING 3,00*120,00 ORING 3,00*120,00 1

26 310-3001500 ORING 3,00*150,00 ORING 3,00*150,00 1

27 310-3001600 ORING 3,00*160,00 ORING 3,00*160,00 1

28 310-3001995 ORING 3,00*199,50 ORING 3,00*199,50 1

29 310-3004600 ORING 3,00*46,00 ORING 3,00*46,00 8

30 310-3531200 ORING 3,53*120,24 ORING 3,53*120,24 1







S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD. S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 111-0000105 GÖVDE  PUMP BODY 1 31 410-0006904 RULMAN 6904 BEARING 6904 1

2 112-0000204 MEBRAN KAPAĞI MEMBRANE COVER 3 32 410-0051204 RULMAN 51204 BEARING 51204 1

3 113-0000105 PİSTON PISTON 3 33 410-0HK4016 RULMAN HK 4016 BEARING 4016 1

4 114-0000119 BİEL KOLU CONNECTING ROD 3 34 411-0000835 CIVATA M8*35 BOLT M8*35 10

5 171-0000105 GÖMLEK LINER 3 35 411-0000850 CIVATA M8*50 BOLT M8*50 12

6 212-0000109 FİLTRE DİRSEK SOMUNU FILTER ELBOW NUT 1 36 411-0001016 CIVATA M10*16 BOLT M10*16 2

7 212-0000237 POMPA DİRSEĞİ POMP ELBOW 1 37 411-0001060 CIVATA M10*60 BOLT M10*60 12

8 212-0000293 BASINÇ DİRSEĞİ PRESSURE ELBOW 1 38 411-0001090 SAÇ AYAĞI CIVATASI MOUNTING BRACKET 
BOLT 2

9 213-0000100
MANİFOLD BAĞLANTI 

KÖRTAPASI
MANIFOLD CONNECTION 

BLIND PLUG 3 39 411-0012215 MEBRAN CIVATASI DIAPHRAGM BOLT 3

10 213-0000111
POMPA VANA BAĞLANTI 
MANİFOLTU TAPA ÇIKIŞI

PUMP VALVE CONNECTION 
MANIFOLD PLUG OUTLET 3 40 412-0000008 SOMUN M8 NUT M8 8

11 213-0000112
POMPA EMİŞ DİRSEK 
BAĞLANTI MANİFOLTU

SUCTION ELBOW 
CONNECTION MANIFOLD 1 41 412-0000010 SOMUN M10 NUT M10 2

12 213-0000113 PLASTİK KÖR TAPA 3/8 PLASTIC BLIND PLUG 3 42 414-000100B VANA KOLU 1/2"E-3/8"E VALVE ARM 1/2"E-3/8"E 1

13 217-0000111
MEBRAN KAPAĞI MARKA 

YAZISI BRAND PLATE 3 43 415-0000103 SEGMAN İÇ DIN 472/15 INTERIOR RING DIN 472/15 6

14 218-0000122 POMPA BİLYA YATAKLAMA BALL BEDDING 1 44 415-0000114 SEGMAN Ø75 RING Ø75 3

15 219-0000108 MEBRAN PULU DIAPHRAGM WASHER 3 45 418-0000008 PUL M8 WASHER M8 12

16 140-0000112 SAÇ AYAĞI PUMP MOUNTING 
CRACKET 2 46 418-0000102 PUL M10 WASHER M10 12

17 140-0000113 SAÇ ÖN KAPAĞI CRANKCASE COVER 
PLATE 1 47 634-0000151

YAĞ BOŞALTMA TAPASI 
(1/4) OIL DRAINIG PLUG(1/4) 1

18 150-0000107 PERNO PİSTON PİMİ PISTON PIN 3

19 150-0000116 KRANK CRANK 1 S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

20 160-0000103 BİLEZİK CONNECTION ROD RING 2 48 612-0000113 SİBOP KÜÇÜK SMALL SUCKING 
DELIVERY VALVE 3

21 170-0000119 KRANK DAYAMA CRANK SUPPORT 2 49 612-0000114 SİBOP BÜYÜK BIG SUCKING DELIVERY 
VALVE 3

22 170-0000120 SİBOP DAYAMA VALVE SUPPORT 3 50 612-0000117 EMNİYET VALFİ SAFETY VALVE 1

23 310-2621395 ORİNG 3,00*12,95 ORING 3,00*12,95 4 51 614-0000104 YAĞDANLIK OIL CAN 1

24 310-2624412 ORİNG 2,62*44,12 ORING 2,62*44,12 6 52 634-0000114 HAVA TÜPÜ AIR ACUMULATOR 1

25 310-3002800 ORİNG 3,00*28,00 ORING 3,00*28,00 6

26 310-3552580 ORİNG 3,55*25,80 ORING 3,55*25,80 1

27 310-5703920 ORİNG 5,70*39,20 ORING 5,70*39,20 6

28 311-0000129
ALÇAK BASINÇ MEBRAN 

LASTİĞİ
LOW PRESSURE 

DIAPHRAGM 3

29 312-0356210 KEÇE SUPTEX 35*62*10 SUPTEX SEAL 35*62*10 1

30 410-0006007 RULMAN 6007 BEARING 6007 1







S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD. S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 111-0000205 GÖVDE PUMP BODY 1 31 312-0035477 KEÇE 35*47*7 SEAL 2

2 111-0000206 KARE FLANŞ SQUARE FLANGE 1 32 410-0000006 RULMAN 6307 BEARING 2

3 112-0000204 MEBRAN KAPAĞI MEMBRANE COVER 4 33 411-0000840 CIVATA M8*40 BOLT M8*40 8

4 113-0000105 PİSTON PISTON 4 34 411-0000855 CIVATA M8*55 BOLT M8*55 16

5 113-0000125 BİEL KOLU CONNECTION ROD 4 35 411-00001030 CIVATA M10*30 BOLT M10*30 4

6 140-0000112 SAÇ AYAĞI
PUMP MOUNTING 

CRACKET 2 36 411-0001060 CIVATA M10*60 BOLT M10*60 16

7 150-0000107 PERNO PİSTON PİMİ PISTON PIN 4 37 411-0012215 MEBRAN CIVATASI DIAPHRAGM BOLT 4

8 150-0000119 KRANK  CRANK 1 38 415-0000103 SEGMAN İÇ DIN 472/15 INTERIOR RING DIN 472/15 8

9 160-0000108
POMPA BİEL DAYAMA 

BİLEZİĞİ ARKA 
PUMP CONNECTING ROD 

SUPPORT RING REAR 1 39 415-0000114 SEGMAN PİSTON PISTON RING 4

10 160-0000109
POMPA BİEL DAYAMA 

BİLEZİĞİ ÖN
PUMP CONNECTING ROD 

SUPPORT RING FRONT 1 40 415-0000127 SEGMAN İÇ DIN 472/47 INTERIOR RING DIN 472/47 2

11 160-0000110 BİLEZİK CONNECTION ROD RING 2 41 418-0000008 PUL M8 WASHER M8 16

12 170-0000120 POMPA SİBOP DAYAMA PUMP VALVE WASHER 4 42 418-0000102 PUL M10 WASHER M10 16

13 171-0000105 GÖMLEK LINER 4

14 212-0000109 FİLTRE DİRSEK SOMUNU FILTER ELBOW NUT 1 S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

15 212-0000152 FİLTRE DİRSEĞİ FILTER ELBOW 1 43 612-0000114 SİBOP BÜYÜK BIG SUCKING DELIVERY 
VALVE 8

16 212-0000183 TAHLİYE REKOR SOMUNU DISCHARGE FITTING NUT 1 44 612-0000116 EMNİYET VALFİ SAFET VALVE 1

17 212-0000293 BASINÇ DİRSEĞİ PRESSURE ELBOW 1 45 614-0000102 YAĞDANLIK OIL CAN 1

18 213-0000155 DÜZ MANİFOLT REGULAR MANIFOLD 4 46 634-0000114 HAVA TÜPÜ AIR ACCUMULATOR 1

19 213-0000156 DIŞTAN YİVLİ MANİFOLT 
EXTERNALLY GROOVED 

MANIFOLD 2

20 213-0000157 İÇTEN YİVLİ MANİFOLT INTERNALLY GROOVED 
MANIFOLD 2

21 217-0000111 MEBRAN KAPAĞI YAZISI BRAND PLATE 4

22 218-0000322 KRANK DAYAMA PULU
CRANK SUPPORT 

WASHER 2

23 219-0000108 MEBRAN PULU DIAPHRAGM WASHER 4

24 310-2623299 ORİNG 2,62-32,99 ORING 2,62-32,99 16

25 310-2624412 ORİNG 2,62*44,12 ORING 2,62*44,12 8

26 310-3000020 ORİNG 3,00*20,00 ORING 3,00*20,00 1

27 310-3002800 ORİNG 3,00*28,00 ORING 3,00*28,00 1

28 310-4001900 ORİNG 4,00*19,00 ORING 4,00*19,00 1

29 310-5703920 ORİNG 5,70*39,20 ORING 5,70*39,20 8

30 311-0000129 MEBRAN LASTİĞİ DIAPHRAGM 4











S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD. S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 111-0000101 GÖVDE BODY 1 31 411-0038100 W3/8*100 CIVATA BOLT W3/8*100 2

2 112-0000106 MEBRAN KAPAĞI SAĞ MEMBRANE COVER RIGHT 2 32 412-0000038 W3/8 SOMUN BOLT W3/8 NUT 2

3 112-0000107 GÖZLÜK SUCTION DELIVERY VALVE 3 33 415-0000101 PERNO PİM SEGMANI PIM RING 6

4 112-0000108 MANİFOLT ARKA KAPAK MANIFOLD COVER BACK 1 34 415-0000102 PİSTON SEGMANI PISTON RING 3

5 112-0000238 MEBRAN KAPAĞI SOL MEMBRANE COVER SELF 1 35 415-0000123 SEGMAN İÇ 472/55 INRETIOR RING 472/55 1

6 113-0000101 PİSTON PISTON 1 36 415-0000124 SEGMAN İÇ 472/90 INRETIOR RING 472/90 1

7 114-0000101 BİEL KOLU CONNECTION ROD 3 37 634-0000115 1/4 KÖR TAPA BLIND PLUG 1/4 1

8 115-0000100 KASNAK PULLEY 1

9 140-0000101 SAÇ AYAĞI MOUNTING BRACKET 2 S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

10 150-0000111 PERNO PİSTON PİMİ PISTON PIM 3 38 U02-YR00030 REGÜLATÖR CONTROL UNIT 1

11 150-0000113 KRANK CRANK 1 39 612-0000107 SİBOB VALVE 6

12 160-0000103 BİLEZİK CONNECTION ROD RING 2 40 614-0000107 YAĞDANLIK OIL CAN 1

13 171-0000101 GÖMLEK LINER 3

14 212-0000100 PLASTİK DİRSEK PLASTIC ELBOW 1

15 212-0000102 PLASTİK NİPEL PLASTIC NIPPLE 1

16 212-0000104 PLASTİK SOMUN PLASTIC NUT 1

17 212-0000901 MEBRAN PULU DIAPHRAGM WASHER 3

18 310-2002100 ORİNG 2,00*21,00 ORING 2,00*21,00 6

19 310-2622347 ORİNG 2,62*23,47 ORING 2,62*23,47 6

20 310-3003000 ORİNG 3,00*30,00 ORING 3,00*30,00 1

21 310-3008800 ORİNG 3,00*88,00 ORİNG 3,00*88,00 1

22 311-0000104 MEBRAN LASTİĞİ DIAPHRAGM 3

23 312-0709010 BOĞAZ KEÇESİ (70*90*10) CRANK SEAL 1

24 410-ART6011 6011 RULMAN BEARING 6011 1

25 410-ART6304 6304 RULMAN BEARING 6304 1

26 411-0000017 MEBRAN CIVATASI DIAPHRAGM BOLT 3

27 411-0001040 M10*40 CIVATA BOLT M10*40 3

28 411-0000620 M6*20 CIVATA BOLT M6*20 3

29 411-0000625 M6*25 CIVATA IMBUS IMBUS BOLT M6*25 6

30 411-0000855 M8*55 CIVATA BOLT M8*55 12







S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 112-0000129 ALT DAĞITICI MAIN BODY 1

2 112-0000133 GÖVDE BODY 1

3 112-0000134 GÖVDE KAPAK BODY COVER 1

4 112-0000135 AYAR TUTUCU REGULATION VALVE BODY 1

5 112-0000136 KAFES CAGE 1

6 112-0000137 KAFES SOMUNU CAGE NUT 1

7 112-0000138 PİSTON PISTON 1

8 150-0000110 SIKMA BAŞLIĞI REGULATION VALVE RUNNER 1

9 170-0000108 KROM PUL CHROME WASHER 1

10 212-0000114 AYAR KOLU LEVER 1

11 212-0000116 PASOLU RAKOR PASSED ADAPTOR 1

12 212-0000178 REKOR SOMUNU ADAPTOR NUT 1

13 212-0000292 AYAR SOMUNU PRESSURE NUT 1

14 219-0000103 KRANK CRANK SHAFT 1

15 219-0000104 PLASTİK BURÇ PLASTIC BUSHING 2

16 220-0000109 AYAR KOLU TAPASI LEVER PLUG 1

17 225-0000101 TAHLİYE RAKOR CONTASI (18-20-21-26mm) DRAINIG SEAL 1

18 310-0200650 ORİNG 2,00*6,50 ORING 2,00*6,50 1

19 310-2621872 ORİNG 2,62*18,72 ORING 2,62*18,72 1

20 310-3004200 ORİNG 3,00*42,00 ORING 3,00*42,00 1

21 310-3005800 ORİNG 3,00*58,00 ORING 3,00*58,00 1

22 310-3532580 ORİNG 3,23*25,80 ORING 3,23*25,80 2

23 310-4002500 ORİNG 4,00*25,00 ORING 4,00*25,00 1

24 310-0000108 MEBRAN LASTİĞİ DIAPHRAGM 1

25 410-0000020 20 mm İTALYAN BİLYA BALL 1

26 411-0000620 CIVATA M6*20 BOLT M6*20 4

27 411-0000625 CIVATA M6*25 BOLT M6*25 1

28 411-0000670 CIVATA M6*70 BOLT M6*70 1

29 411-0000830 CIVATA M8*30 BOLT M8*30 4

30 411-0000835 CIVATA M8*35 BOLT M8*35 3

31 413-0000109 AYAR YAYI SPRING 1

32 413-0000110 BİLYE YAYI BALL SPRING 1

33 414-000100B 1/2-3/8 VANA  BALL VALVE 1/2-3/8 3

34 417-0000100 YAĞLI BASINÇ SAATİ GAUGE 1

35 418-0000014 M14 PUL WASHER M14 1

36 418-0000102 M10 PUL WASHER M10 2

37 419-4002600 4,00*26,00 YARIKLI PİM PIN 1

38 625-0000156 3/8 ŞAPKALI KÖRTAPA METAL HEADED BLIND PLUG 3/8 1

39 634-0000140 3/8 KÖRTAPA BLIND PLUG 3/8 1





S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 112-0000129 ALT DAĞITICI DISTRUBUTOR BODY 1

2 112-0000133 GÖVDE MAIN BODY 1

3 112-0000134 GÖVDE KAPAK BODY COVER 1

4 112-0000135 AYAR TUTUCU REGULATION VALVE BODY 1

5 112-0000136 KAFES CAGE 1

6 112-0000137 KAFES SOMUNU CAGE NUT 1

7 112-0000138 PİSTON PISTON 1

8 150-0000110 SIKMA BAŞLIĞI REGULATION VALVE RUNNER 1

9 170-0000108 KROM PUL CHROME  WASHER 1

10 212-0000114 AYAR KOLU LEVER 1

11 212-0000116 PASOLU REKOR PASSED ADAPTOR 1

12 212-0000178 REKOR SOMUNU ADAPTOR NUT 1

13 212-0000292 AYAR SOMUNU PRESSURE NUT 1

14 219-0000103 KRANK CRANK SHAFT 1

15 219-0000104 PLASTİK BURÇ PLASTIC BUSHING 2

16 220-0000109 AYAR KOLU TAPASI LEVER PLUG 1

17 225-0000101 TAHLİYE REKOR CONTASI (18-20-21-26mm) DRAINING SEAL 1

18 310-0200650 ORİNG 2,00*6,50 ORING 2,00*6,50 1

19 310-2621872 ORİNG 2,62*18,72 ORING 2,62*18,72 1

20 310-3004200 ORİNG 3,00*42,00 ORING 3,00*42,00 1

21 310-3005800 ORİNG 3,00*58,00 ORING 3,00*58,00 1

22 310-3532580 ORİNG 3,23*25,80 ORING 3,23*25,80 2

23 310-4002500 ORİNG 4,00*25,00 ORING 4,00*25,00 1

24 310-0000108 MEBRAN LASTİĞİ DIAPHRAGM 1

25 410-0000020 20 mm İTALYAN BİLYA BALL 20 MM 1

26 411-0000620 CIVATA M6*20 BOLT M6*20 4

27 411-0000625 CIVATA M6*25 BOLT M6*25 1

28 411-0000670 CIVATA M6*70 BOLT M6*70 1

29 411-0000830 CIVATA M8*30 BOLT M8*30 4

30 411-0000835 CIVATA M8*35 BOLT M8*35 3

31 413-0000109 AYAR YAYI PRESSURE SPRING 1

32 413-0000110 BİLYE YAYI BALL SPRING 1

33 414-000100B 1/2-3/8 VANA BALL VALVE 1/2-3/8 3

34 417-0000100 YAĞLI BASINÇ SAATİ GAUGE 1

35 418-0000014 M14 PUL WASHER M14 1

36 418-0000102 M10 PUL WASHER M10 2

37 419-4002600 4,00*26,00 YARIKLI PİM PIN 4,00*26,00 1

38 625-0000156 3/8 ŞAPKALI KÖRTAPA METAL HEADED BLIND PLUG 1

39 634-0000140 3/8 KÖRTAPA BLIND PLUG 3/8 1





S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 112-0000109 DİRSEK ELBOW 1

2 112-0000110 ALT GÖVDE LOWER BODY 1

3 112-0000101 ÜST GÖVDE UPPER BODY 1

4 112-0000112 MANDAL LEVER 1

5 112-0000113 MANDAL TIRNAĞI LEVER SUPPORT 1

6 120-0000100 AYAR SOMUNU PRESSURE NUT 1

7 120-0000101 AYAR SOMUNU PRESSURE NUT 1

8 120-0000102 AYAR SOMUNU PRESSURE NUT 1

9 140-0000106 KROM PUL CHROME WASHER 1

10 140-0000109 SAÇ AYAĞI MOUNTING BRACKET 1

11 150-0000104 BASKI MİLİ PRESSURE REGULATION ROD 1

12 212-0000108 DİRSEK ELBOW 1

13 212-0000110 DİRSEK SOMUNU ELBOW NUT 1

14 310-2001600 ORİNG 2,00*16,00 ORING 2,00*16,00 1

15 310-2622347 ORİNG 2,62*23,47 ORING 2,62*23,47 2

16 311-0000107 TAKOZ  SPRING WEDGE 1

17 311-0000138 REGÜLATÖR DAĞITICI CONTA MANIFOLD SEAL 1

18 312-0102211 BASKI MİLİ KEÇESİ PRESSURE REGULATION ROD SEAL 1

19 411-0000825 CIVATA M8*25 BOLT M8*28 4

20 413-0000104 MANDAL YAYI LEVER SPRING 1

21 413-0000122 YAY SPRING 1

22 414-000100B 1/2-3/8 VANA BALL VALVE 1/2-3/8 3

23 417-0000100 BASINÇ SAATİ GAUGE 1

24 418-0000006 M6 PUL WASHER M6 2

25 419-0032530 6,00*30,00 YARIKLI PİM PIN 6,00*30,00 2





S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 112-0000112 MANDAL LEVER 1

2 112-0000113 MANDAL TIRNAĞI LEVER SUPPORT 1

3 112-0000130 ÜST GÖVDE UPPER BODY 1

4 112-0000131 ALT DAĞITICI MAIN BODY 1

5 120-0000100 AYAR SOMUNU PRESSURE NUT 1

6 120-0000101 AYAR SOMUNU 2 PRESSURE NUT 1

7 120-0000102 AYAR SOMUNU 3 PRESSURE NUT 1

8 140-0000106 KROM PUL CHROME WASHER 1

9 140-0000108 SAÇ AYAĞI MOUNTING BRACKET 1

10 150-0000104 BASMA MİLİ PRESSURE REGULATION ROD 1

11 212-0000108 DİRSEK ELBOW 1

12 212-0000110 SOMUN NUT 1

13 310-2001600 ORİNG 2,00*16,00 ORING 2,00*16,00 1

14 310-4003700 ORİNG 4,00*37,00 ORING 4,00*37,00 1

15 311-0000107 TAKOZ WEDGE 1

16 312-0102211 BASKI MİLİ KEÇESİ PRESSURE REGULATION ROD SEAL 1

17 411-0000840 CIVATA M8*30 BOLT M8*30 2

18 411-0000008 SOMUN M8 NUT M8 2

19 413-0000104 MANDAL YAYI LEVER SPRING 1

20 413-0000122 AYAR YAYI SPRING 1

21 414-000103B VANA KELEBEK 1/2"E-1/8"E BUTTERFLY VALVE 3

22 417-0000100 MANOMETRE GAUGE 1

23 419-0000630 YARIKLI PİM PIN 2

24 625-0000111 NİPEL 1/2-1/2 NIPLLE 1/2-1/2 1





S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 111-0000128 GÖVDE BODY 1

2 111-0000129 KAPAK BODY COVER 1

3 111-0000130 AYAR TUTTURUCU PRESSURE UNIT 1

4 120-0000112 SU GİRİŞ DİRSEĞİ WATER INPUT ELBOW 1

5 120-0000113 YAY PULU SPRING WASHER 1

6 120-0000114 KROM BAŞLIK CHROME SPACER 1

7 120-0000115 PİSTON PISTON 1

8 120-0000116 AYAR KOLU SOMUNU PRESSURE UNIT NUT 1

9 120-0000117 AYAR SAPLAMASI PRESSURE STUD 1

10 120-0000120 KRANK CRANK SHAFT 1

11 120-0000121 KRANK SOMUNU CRANK NUT 1

12 170-0000122 BÜYÜK KROM BURÇ BIG CHROME BUSHING 1

13 170-0000123 KÜÇÜK KROM BURÇ SMALL CHROME BUSHING 3

14 212-0000276 AYAR SOMUNU PREESSURE NUT 1

15 212-0000285 YÖN KOLU LEVER 1

16 212-0000296 NİPEL NIPPLE 1

17 212-0000297 SOMUN NUT 1

18 212-0000298 RAKOR CONNECTOR 1

19 220-0000109 AYAR KOLU TAPASI PRESSURE UNIT PLUG 2

20 310-2401130 ORİNG 2,40*11,30 ORING 2,40*11,30 1

21 310-2502800 ORİNG 2,50*28,00 ORING 2,50*28,00 1

22 310-2621508 ORİNG 2,62*15,08 ORING 2,62*15,08 3

23 310-3002047 ORİNG 3,00*20,47 ORING 3,00*20,47 1

24 310-3006900 ORİNG 3,00*69,00 ORING 3,00*69,00 1

25 310-5402662 ORİNG 5,40*26,62 ORING 5,40*26,62 1

26 312-0016266 KEÇE 16*26*6 SEAL 16*26*6 1

27 410-0010319 10,319 MM İTALYAN BİLYA BALL VALVE 10,319MM 2

28 410-0020638 20,638 MM İTALYAN BİLYA BALL VALVE 20,638MM 3

29 411-0000616 CIVATA M6*16 BOLT M6*16 1

30 411-0000820 CIVATA M8*20 BOLT M8*20 7

31 412-0000009 SAPLAMA SOMUNU STUF NUT 1

32 413-0000123 AYAR YAYI PRESSURE SPRING 1

33 413-0000124 KROM BÜYÜK BİLYE YAYI BIG CHROME BALL SPRING 3

34 413-0000126 KÜÇÜK BİLYE YAYI SMALL CHROME BALL SPRING 2

35 417-0000100 BASINÇ SAATİ GAUGE 1

36 417-0000104 TEFLON TEFLON 1

37 418-0000001 BAKIR PUL COPPER WASHER 1

38 625-0000129 1/2 SU ÇIKIŞ DİRSEĞİ WATER OUTPUT ELBOW 1/2 2





S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 212-0000151 DİRSEK ELBOW 1

2 212-0000157 RAKOR NIPPLE 1

3 212-0000169 DİRSEK SOMUNU ELBOW NUT 2

4 212-0000195 220 LT FİLTRE GÖVDE BODY 1

5 212-0000196 220 LT FİLTRE KAFES CAGE 1

6 212-0000197 220 LT FİLTRE MİL PIN 2

7 212-0000198 220 LT FİLTRE KAPAK 
SOMUNU

COVER NUT 1

8 212-0000199 220 LT FİLTRE KAPAK COVER 1

9 212-0000200 KELEBEK ALT CAGE 1

10 217-0000127 FİLTRE KELEBEĞİ BUTTERFLY NUT 1

11 217-0000128 FİLTRE SÜZEĞİ STRAINER 1

12 222-0000101 FİLTRE ANAHTARI SWITCH 1

13 310-3008300 ORİNG 3,00*83,00 ORING 3,00*83,00 2

14 310-3533610 ORİNG 3,53*36,10 ORING 3,53*36,10 4

15 310-6991231 ORİNG 6,99*123,10 ORING 6,99*123,10 1

16 310-1737000 ORİNG 1,73*70,00 ORING 1,73*70,00 1

17 413-0000111 YAY SPRING 1







S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 213-0000126 3 YOLLU VANA ANA 
GÖVDESİ 3-WAY VALVE MAIN BODY 1

2 213-0000127 3 YOLLU VANA KÜRE AYAR 
PARÇASI

3-WAY VALVE BALL 
ADJUSTING PART

1

3 213-0000128 3 YOLLU VANA SOMUNU 3-WAY VALVE NUT 1

4 213-0000129 3 YOLLU VANA MİLİ 3-WAY VALVE LEVER PIN 1

5 217-0000156 3 YOLLU VANA KÜRESİ 3-WAY VALVE BALL 1

6 217-0000157 3 YOLLU VANA KÜRE 
RONDELASI

3-WAY VALVE BALL 
WASHER

2

7 217-0000158 3 YOLLU VANA AYAR KOLU 
TAPASI

3-WAY VALVE ADJUST 
LEVER PLUG

1

8 217-0000159 3 YOLLU VANA KOLU 3-WAY VALVE LEVER 1

9 310-3004500 ORİNG 3,00*45,00 ORING 3,00*45,00 2

10 310-3531387 ORİNG 3,53*13,87 ORING 3,53*13,87 2

11 310-4006000 ORİNG 4,00*60,00 ORING 4,00*60,00 1

12 419-0000004 M4 PUL WASHER M4 1

13 420-0000420 4,00*20,00 SAÇ VİDASI 4,00*20,00 SCREW 1











S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 212-0000117 20 BAR HAT FİLTRESİ ALT 
GÖVDE LOWER BODY 1

2 212-0000118 ÇİFT ÇIKIŞLI FİLTRE REKORU 2-OUTPUT 1

3 212-0000119 FİLTRE KÖR TAPASI FILTER BLIND PLUG 1

4 212-0000120 FİLTRE SOMUNU FILTER NUT 1

5 217-0000105 KROM SÜZEK CHROME STRAINER 1

6 222-0000100 FİLTRE TASI FILTER BOWL 1

7 310-3532580 ORİNG 3,53*25,80 ORING 3,53*25,80 2

8 310-3537262 ORİNG 3,53*72,62 ORING 3,53*72,62 1

9 311-0000117 22*2,8*38 CONTA SEAL 22*2,8*38 1

10 416-0000106 FİLTRE REKORU HOSE FITTING 1



S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 213-0000118 20 BAR HAT FİLTRESİ ALT 
GÖVDE LOWER BODY 1

2 213-0000119 20 BAR HAT FİLTRESİ ÜST 
GÖVDE UPPER BODY 1

3 217-0000136 20 BAR HAT FİLTRESİ KROM 
SÜZEK CHROME FILTER 1

4 310-2623299 ORİNG 2,62*32,99 ORING 2,62*32,99 1

5 310-3534920 ORİNG 3,53*49,20 ORING 3,53*49,20 1

























S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 212-0000151 DİRSEK ELBOW 1

2 212-0000157 RAKOR NIPPLE 1

3 212-0000169 DİRSEK SOMUNU ELBOW NUT 2

4 212-0000195 220 LT FİLTRE GÖVDE BODY 1

5 212-0000196 220 LT FİLTRE KAFES CAGE 1

6 212-0000197 220 LT FİLTRE MİL PIN 2

7 212-0000198 220 LT FİLTRE KAPAK 
SOMUNU

COVER NUT 1

8 212-0000199 220 LT FİLTRE KAPAK COVER 1

9 212-0000200 KELEBEK ALT CAGE 1

10 217-0000127 FİLTRE KELEBEĞİ BUTTERFLY NUT 1

11 217-0000128 FİLTRE SÜZEĞİ STRAINER 1

12 222-0000101 FİLTRE ANAHTARI SWITCH 1

13 310-3008300 ORİNG 3,00*83,00 ORING 3,00*83,00 2

14 310-3533610 ORİNG 3,53*36,10 ORING 3,53*36,10 4

15 310-6991231 ORİNG 6,99*123,10 ORING 6,99*123,10 1

16 310-1737000 ORİNG 1,73*70,00 ORING 1,73*70,00 1

17 413-0000111 YAY SPRING 1







S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 213-0000126 3 YOLLU VANA ANA 
GÖVDESİ 3-WAY VALVE MAIN BODY 1

2 213-0000127 3 YOLLU VANA KÜRE AYAR 
PARÇASI

3-WAY VALVE BALL 
ADJUSTING PART

1

3 213-0000128 3 YOLLU VANA SOMUNU 3-WAY VALVE NUT 1

4 213-0000129 3 YOLLU VANA MİLİ 3-WAY VALVE LEVER PIN 1

5 217-0000156 3 YOLLU VANA KÜRESİ 3-WAY VALVE BALL 1

6 217-0000157 3 YOLLU VANA KÜRE 
RONDELASI

3-WAY VALVE BALL 
WASHER

2

7 217-0000158 3 YOLLU VANA AYAR KOLU 
TAPASI

3-WAY VALVE ADJUST 
LEVER PLUG

1

8 217-0000159 3 YOLLU VANA KOLU 3-WAY VALVE LEVER 1

9 310-3004500 ORİNG 3,00*45,00 ORING 3,00*45,00 2

10 310-3531387 ORİNG 3,53*13,87 ORING 3,53*13,87 2

11 310-4006000 ORİNG 4,00*60,00 ORING 4,00*60,00 1

12 419-0000004 M4 PUL WASHER M4 1

13 420-0000420 4,00*20,00 SAÇ VİDASI 4,00*20,00 SCREW 1











S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 212-0000117 20 BAR HAT FİLTRESİ ALT 
GÖVDE LOWER BODY 1

2 212-0000118 ÇİFT ÇIKIŞLI FİLTRE REKORU 2-OUTPUT 1

3 212-0000119 FİLTRE KÖR TAPASI FILTER BLIND PLUG 1

4 212-0000120 FİLTRE SOMUNU FILTER NUT 1

5 217-0000105 KROM SÜZEK CHROME STRAINER 1

6 222-0000100 FİLTRE TASI FILTER BOWL 1

7 310-3532580 ORİNG 3,53*25,80 ORING 3,53*25,80 2

8 310-3537262 ORİNG 3,53*72,62 ORING 3,53*72,62 1

9 311-0000117 22*2,8*38 CONTA SEAL 22*2,8*38 1

10 416-0000106 FİLTRE REKORU HOSE FITTING 1



S.NU. KOD/CODE ÜRÜN ADI PRODUCT NAME AD.

1 213-0000118 20 BAR HAT FİLTRESİ ALT 
GÖVDE LOWER BODY 1

2 213-0000119 20 BAR HAT FİLTRESİ ÜST 
GÖVDE UPPER BODY 1

3 217-0000136 20 BAR HAT FİLTRESİ KROM 
SÜZEK CHROME FILTER 1

4 310-2623299 ORİNG 2,62*32,99 ORING 2,62*32,99 1

5 310-3534920 ORİNG 3,53*49,20 ORING 3,53*49,20 1














































